
 

Ispettorato di area metropolitana Torino Aosta 

Sede di Torino  
Via Dell’Arcivescovado n.9 

10121-Torino 
Tel. 011 5526711 -  Fax 0110121652 

  

PEC: IAM.Torino-Aosta@pec.ispettorato.gov.it 
PEO: IAM.Torino-Aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

Ispettorato di area metropolitana Torino Aosta 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione 
dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale 
è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle 
risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione 
finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTA la nota n. 0002385 del 7 novembre 2023 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - Direzione Centrale risorse umane, 
amministrazione e bilancio, con la quale è stata conferita alla Dott.ssa Tiziana Morra la delega di firma nelle more del 
conferimento dell’incarico di direttore, titolare o interim, dell’Ispettorato del lavoro dell’Area Metropolitana di Torino-Aosta;   
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Torino per l’esercizio finanziario 
2023; 
 
VISTO il CIG n.  9479184618; 
 
VISTA la determina n. 374 del 07/11/2022 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Torino., avente per oggetto la procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 36 del decreto legislativo 18 aprile 2018 n. 50 e s.m.i., realizzata tramite RDO sul Mercato Elettronico 
per l’effettuazione del servizio di pulizia degli uffici ITL TORINO; 
 
VISTA la determina di aggiudicazione n. 420 del 07/12/2024, con la quale è stato affidato alla ditta SSI SERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO, il servizio di pulizia degli uffici dell’ITL di TORINO per la durata di 
mesi 24; 
 
VISTA la fattura elettronica n. FA503-23 del 23/11/2023 relativa al servizio di pulizie effettuate nel mese di novembre 2023 per 
l’importo di €. 4.066,66 (quattromilasessantasei/66) della Società SSI SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 



 

Ispettorato di area metropolitana Torino Aosta 

Sede di Torino  
Via Dell’Arcivescovado n.9 

10121-Torino 
Tel. 011 5526711 -  Fax 0110121652 

  

PEC: IAM.Torino-Aosta@pec.ispettorato.gov.it 
PEO: IAM.Torino-Aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 2 a 2 
 

SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO; 
 
TENUTO CONTO che i lavori sono stati effettuati e che l’importo fatturato è congruo; 
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Società SSI SERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO– C.F.: 012689620016; 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.13.002 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del 
lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di €. 3.333,33 (tremilatrecentotrentatre/33) alla ditta SSI SERVIZI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO – IBAN:IT39H0503430541000000009554, e il 
versamento IVA di €. 733,33 (settecentotrentatre/33) in favore dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’articolo 17-ter del 
D.P.R. 633/1972. 

 
                                                                                                           IL DIRIGENTE CON DELEGA DI FIRMA 
                                                                                                                       (Dott.ssa Tiziana MORRA) 
 
 
 
 
                       

 

 


		2023-11-24T11:56:49+0100
	Tiziana Morra


		2023-11-24T12:01:15+0100
	Torino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-TO_AO.Determine IAM TO AO.R.0000030.24-11-2023




